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Informacja prasowa 

Kaniewski Design i Delphia Yachts zapraszają do projektowania luksusowego jachtu!

W  trakcie  „Archiday”,  21  kwietnia  w  Warszawie  studio  projektowe  Kaniewski  Design  oraz  Delphia  Yachts
przeprowadzą  unikalne  warsztaty  z  projektowania.  W  całodniowych  warsztatach  weźmie  udział  12  osób
wybranych na podstawie przesłanego portfolio. Nabór trwa od 11 do 17 kwietnia. Tematem warsztatów będzie
wnętrze luksusowego jachtu.

Kto może wziąć udział w warsztatach? „Do wspólnej przygody zaprosimy osoby, które swoją kreatywność mają  
już  popartą  projektami,  ale  niekoniecznie  w  zakresie  projektowania  jachtów.  Nie  chodzi  o  pokaźne  portfolio,  
ale  o projekty,  które przekonają nas,  że  autorzy  wniosą  jakość  do procesu tworzenia.  Wraz z  doświadczeniem  
w projektowaniu uczestnicy muszą posiadać podstawową znajomość obsługi programu do modelowania 3D oraz
umiejętność rysowania.” –  powiedział Dominik Głąb, projektant Kaniewski Design, prowadzących warsztaty. 

Dwunastu wspaniałych pod okiem projektantów studia Kaniewski Design i przedstawiciela stoczni Delphia Yachts 
przejdą przez proces projektowy - od idei i założeń, poprzez analizę i pierwsze szkice do modelowania i 
przygotowania do produkcji. Uczestnicy poznają również tajniki technologiczne i materiałowe w projektowaniu. Na 
koniec zobaczą element swojego projekt w realu - wydrukowany na miejscu na drukarce 3D firmy Zoltrax, Partnera 
warsztatów. 

Jak się zgłosić? Do 17 kwietnia wysłać krótkie portfolio w pdf na adres: info@januszkaniewski.com 

Warsztaty odbędą się  w Warszawie, w Babce do wynajęcia przy ul. Młocińskiej 5/7 w godzinach 10.00-18.00 w dniu 
21 kwietnia 2016 roku. Na zwycięską grupę czekają także dodatkowe nagrody. 

Więcej o warsztatach można znaleźć w wydarzeniu na Facebook:
https://www.facebook.com/events/1021531011269638/

***

Biuro projektowe Kaniewski Design jest jednym z najbardziej rozpoznawalnych biur projektowych w Polsce. 
Nasza specjalizacja to zaawansowane wzornictwo, prototypowanie oraz wdrożenia dla przemysłu i instytucji. 
Projektujemy przedmioty, urządzenia, pojazdy, architekturę, przestrzeń publiczną i grafikę. Nasze strategiczne 
doradztwo w projektowaniu polega na stałej, profesjonalnej opiece nad projektem od koncepcji do skutecznego 
wdrożenia. Nasz design nie jest modny, więc nigdy nie wyjdzie z mody. Ponadczasowa elegancja i funkcjonalność 
to mądra inwestycja. Przedsiębiorstwom i osobom prywatnym oferujemy design na najwyższym światowym 
poziomie. Posiadamy unikalne na polskim rynku umiejętności 
jak planowanie cyklu życia produktu, czy projektowanie „family feeling” dla grup produktów.   
www.januszkaniewski.com
Zobacz, co u nas słychać i dołącz do nas na Facebook: /JanuszKaniewskiDesign

Delphia Yachts – Stocznia jachtowa Delphia Yachts została założona w 1990 roku przez dwóch braci - Piotra 
i Wojciecha Kot. Obecnie jest największym producentem jachtów żaglowych w Polsce, oferującym modele 
o długościach od 7 do 15 m. Budowa jachtu to kompleksowy proces wymagający specjalistycznej wiedzy technicznej. 
Delphia Yachts łączy wiedzę z doświadczeniem i zaawansowaną technologią, tworząc łodzie najwyższej klasy. 
http://pl.delphiayachts.eu
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Zortrax Store jest salonem skupiającym pasjonatów druku 3D. Jest to miejsce zarówno dla wszystkich 
profesjonalnych użytkowników druku 3D, tych którzy planują wdrożenie tej technologii we własnym biznesie a także 
dla osób rozpoczynających swoją przygodę z drukiem 3D. Dla wszystkich zainteresowanych organizujemy szkolenia, 
prezentacje, seminaria. Zortrax Store mieści się w centrum Warszawy, przy ulicy Grzybowskiej 4, jest otwarty 
od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00-19:00 i oferuje szeroki asortyment produktów Zortrax.

ArchiDay to nowoczesna formuła interaktywnych wydarzeń branżowych dla architektów, projektantów
i dekoratorów wnętrz.  Więcej na temat tegorocznego wydarzenia na:  http://www.archiday.pl

 
Kontakt dla mediów:
Zuzanna Gąsiewska
zuzanna.gasiewska@januszkaniewski.com
T +48 795 159 255
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